
 
УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХІІІ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

23 грудня 2022 року    № 768-VІІІ 

 

Про відмову від користування земельними ділянками КП «Великодолинське» 

 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 141, 142 Земельного кодексу України,  

розглянувши заяву директора КП «Великодолинське» про припинення права 

користування земельним ділянками: 

- кадастровий номер 5123755300:02:006:1060 за адресою: Одеська область, Одеський 

район, смт. Великодолинське, вул. Маріїнська, 7,  

- кадастровий номер 5123755300:02:006:1063 за адресою: Одеська область, Одеський 

район, смт. Великодолинське, вул. Маріїнська, 13, 

- кадастровий номер 5123755300:02:006:1066 за адресою: Одеська область, Одеський 

район, смт. Великодолинське, вул. Маріїнська, 19, 

- кадастровий номер 5123755300:02:006:1067 за адресою: Одеська область, Одеський 

район, смт. Великодолинське, вул. Маріїнська, 21, 

враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури та благоустрою, 

Великодолинська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити КП «Великодолинське» (код ЄДРПОУ: 37645142) право постійного 

користування земельними ділянками з цільовим призначенням 02.07 – для іншої житлової 

забудови (для будівництва житлової та громадської забудови):  

- кадастровий номер 5123755300:02:006:1060 за адресою: Одеська область, Одеський 

район, смт. Великодолинське, вул. Маріїнська, 7,  

- кадастровий номер 5123755300:02:006:1063 за адресою: Одеська область, Одеський 

район, смт. Великодолинське, вул. Маріїнська, 13, 

- кадастровий номер 5123755300:02:006:1066 за адресою: Одеська область, Одеський 

район, смт. Великодолинське, вул. Маріїнська, 19, 

- кадастровий номер 5123755300:02:006:1067 за адресою: Одеська область, Одеський 

район, смт. Великодолинське, вул. Маріїнська, 21. 

2. Віднести до земель запасу Великодолинської селищної ради земельні ділянки, 

зазначені в п.1 даного рішення. 

3. Здійснити необхідні дії для реєстрації припинення права постійного користування 

зазначених земельних ділянок в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 

відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяжень». 

 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


